

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na dostawę chemii i środków czystości, znak sprawy: 6/WA/PN/2023

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 135 i 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytania:

- 1) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca (w tym w trybie § 9 ust. 1 umowy) lub rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto (dla danej części)";
- 2) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w terminie dostawy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 4 i § 4 ust. 7 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wysokości wynagrodzenia brutto danej dostawy, za każdy dzień zwłoki, ale nie mniej niż 30 zł brutto i nie więcej niż wartość brutto danej dostawy";
- 3) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy (inne niż opisane w pkt 4) i 5)) w całości lub części wysokości odpowiednio 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 lub 1% brutto wartości niewykonanego lub nienależycie wykonanego przedmiotu umowy (dla danej części), ale nie mniej niż 30 zł brutto";
- 4) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy na następujący: "za brak wniesienia do wskazanego pomieszczenia budynku i ustawienia przedmiotu zamówienia dla danej jednostki Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 2% brutto wartości danej dostawy (dla danej części)";
- 5) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy na następujący: "za dostarczenie produktu o złej jakości lub niezgodnego z wymaganiami jakościowymi i ilościowymi postawionymi przez Zamawiającego lub niezgodnego ze złożoną ofertą, w wysokości 30 zł brutto, za każdy stwierdzony taki przypadek";
- 6) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "Zamawiający odmówił ich przyjęcia żądając wymiany na wolne od tych wad, a Wykonawca nie wywiązał się z obowiązku ich wymiany w terminie określonym w § 5 ust. 4 - w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części dostawy, za każdy dzień zwłoki, ale nie mniej niż 30 zł brutto i nie więcej niż wartość brutto wadliwej dostawy";
- 7) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "Zamawiający odmówił ich przyjęcia i zrezygnował z wymiany na wolne od wad- w wysokości 5% wartości brutto wadliwej części dostawy, ale nie mniej niż 50 zł brutto";

- 8) Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 3 wzoru umowy na następujący: "Wykonawca zapłaci kary umowne wynikające z udzielonej gwarancji jakości w wysokości 10% wartości dostawy w przypadku, gdy Zamawiający zużył środki, towary z ukrytymi wadami jakościowymi co, potwierdziły wyniki badań o których mowa w § 5 ust. 6 danej dostawy niezależnie od ilości badanych towarów";

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
- 2) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 1 pkt 2) umowy otrzymuje brzmienie:
za zwłokę w terminie dostawy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 4 i § 4 ust. 7 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wysokości wynagrodzenia brutto danej dostawy, za każdy dzień zwłoki, ale nie mniej niż 30 zł brutto i nie więcej niż wartość brutto danej dostawy.
- 3) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 1 pkt 3) umowy otrzymuje brzmienie:
za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy (inne niż opisane w pkt 4) i 5)) w całości lub części wysokości odpowiednio 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 lub 5% brutto wartości niewykonanego lub nienależycie wykonanego przedmiotu umowy (dla danej części), ale nie mniej niż 30 zł brutto.
- 4) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 1 pkt 4) umowy otrzymuje brzmienie:
za brak wniesienia do wskazanego pomieszczenia budynku i ustawienia przedmiotu zamówienia dla danej jednostki Zamawiającego, Zamawiający naliczy każdorazowo karę umowną w wysokości 2% brutto wartości danej dostawy (dla danej części), ale nie mniej niż 30 zł brutto.
- 5) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 1 pkt 5) umowy otrzymuje brzmienie:
za dostarczenie produktu o złej jakości lub niezgodnego z wymaganiami jakościowymi i ilościowymi postawionymi przez Zamawiającego lub niezgodnego ze złożoną ofertą, w wysokości 30 zł brutto, za każdy stwierdzony taki przypadek.
- 6) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 2 pkt 1) umowy otrzymuje brzmienie:
Zamawiający odmówił ich przyjęcia żądając wymiany na wolne od tych wad, a Wykonawca nie wywiązał się z obowiązku ich wymiany w terminie określonym w § 5 ust. 4 - w wysokości 1 % wartości brutto wadliwej części dostawy, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki liczoną od momentu, kiedy upłynął ww. termin, ale nie mniej niż 30 zł brutto i nie więcej niż wartość brutto wadliwej dostawy. W takiej sytuacji Zamawiający może zakupić niedostarczony towar gdzie indziej, a kosztem zakupu towaru wraz z dostawą zostanie obciążony Wykonawca.
- 7) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 2 pkt 2) umowy otrzymuje brzmienie:
Zamawiający odmówił ich przyjęcia i zrezygnował z wymiany na wolne od wad- w wysokości 30% wartości brutto wadliwej części dostawy, ale nie mniej niż 30 zł brutto. W tej sytuacji Wykonawcy nie przysługują roszczenia za niezrealizowaną część umowy. W takiej sytuacji Zamawiający może zakupić niedostarczony towar gdzie indziej, a kosztem zakupu towaru wraz z dostawą zostanie obciążony Wykonawca.
- 8) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.
§ 8 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zapłaci kary umowne wynikające z udzielonej gwarancji jakości w wysokości 50% wartości dostawy w przypadku, gdy Zamawiający zużył środki, towary

z ukrytymi wadami jakościowymi co, potwierdziły wyniki badań o których mowa w § 5 ust. 6 danej dostawy niezależnie od ilości badanych towarów.

9) Zamawiający dodaje w umowie zapis w § 8 ust. 1 pkt 6):

W przypadku odmowy przez Wykonawcę zrealizowania dostawy Zamawiający naliczy każdorazowo karę umowną w wysokości 10% brutto wartości danej dostawy (dla danej części), ale nie mniej niż 30 zł brutto. W takiej sytuacji Zamawiający może zakupić niedostarczony towar gdzie indziej, a kosztem zakupu towaru wraz z dostawą zostanie obciążony Wykonawca.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Składanie i otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 20.04.2023 r..

Ulega zmianie termin związania ofertą i obowiązuje od daty składania ofert do dnia 18.07.2023 r

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

Oryginał pisma u nadawcy.

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

tel: 512 105 127

DYREKTOR
Centrum Usług Logistycznych
Emilia Sadowska